
Zarządzenie Nr 21/ON/2024 
Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny 

z dnia 28 luty 2024 r. 
 
 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta 
Rejowiec Fabryczny. 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Rejowiec Fabryczny                            
w  brzmieniu stanowiącym załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Rejowiec Fabryczny 
wprowadzony Zarządzeniem Nr 38/ON/2018 Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny 
z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Rejowiec Fabryczny z późniejszym zmianami. 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2024 r. 
 
 
 
 

               /-/Stanisław Bodys  
Burmistrz Miasta Rejowiec Fabryczny 


